2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.12.2020 года № 1264

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.10.2015 года № 891

 В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТПНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального район от 30.10.2015 года  № 891 «О создании и утверждении Положения о Балансовой комиссии по оценке эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Карталинского муниципального района» (с изменениями от 12.02.2016 года № 39,  от 20.05.2019 года № 471, от 22.06.2020 года № 531) следующие изменения:
1) ввести в состав постоянно действующей Балансовой комиссии по оценке эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Карталинского муниципального района следующего члена комиссии:
	Максимовская Н.А.    –
	заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам,  заместитель председателя Комиссии;

2) вывести из состава постоянно действующей Балансовой комиссии по оценке эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.12.2020 года № 1264

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского

муниципального

района от

30.10.2015 года № 891

В связи с кадровыми изменениями,

а

дминистрация Карталинского муниципального района ПОСТПНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского

муниципального район от 30.10.2015 года

№ 891 «О создании и

утверждении Положен

ия о Балансовой комиссии по оценке эффективности

финансово

-

хозяйственной деятельности муниципальных унитарных

предприятий Карталинского муниципального района» (с изменениями

от

12

.0

2

.201

6

года №

39

,

от 20.05.2019 года № 471, от 22.06.2020 года

№ 531)

следующие изме

нения:

1)

в

вести в состав постоянно действующей Балансовой комиссии по

оценке эффективности финансово

-

хозяйственной деятельности

муниципальных унитарных предприятий Карталинского муниципального

района следующего члена комиссии:

Максимовская Н.А.

–

заместитель главы Карталинского муниципального

района по муниципальному имуществу, земельным

и правовым вопросам,  за

меститель председателя

Комиссии;

2) в

ывести из состава постоянно действующей Балансовой комиссии по

оценке эффективности финансово

-

хозяйст

венной деятельности

муниципальных унитарных предприятий Карталинского муниципального

района Куличков

а

А.И

.

2

. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3

. Контроль за исполнением настоящего п

остановления возложить на

заместителя главы Карталинского муниципального района по

муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам

Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин